
A Str. G-ral Constantin Budișteanu, T +40 0213125429 

 Sector 1, 010773 București E rectorat@unarte.org 

 România W unarte.org 

 

 

 

UNArte este o instituție certificată SR EN ISO 9001:2015 și IQNet.   1/1 

 

Hotărârea nr. 86 din 30.09.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării contractelor (fără taxă și cu taxă), pentru studii universitare de licență 

și master, FAP, FADD, FITA, an universitar 2024-2025 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările 

ulterioare,  

Ordinului nr. 4394/07.05.2024 privind aprobarea Codului drepturilor și obligațiilor 

studentului si a 

Listei taxelor și tarifelor pentru anul universitar 2024-2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

 Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea contractelor (fără taxă și cu taxă), 

pentru studii universitare de licență și master, FAP, FADD, FITA, an universitar 2024-2025. 

 Art. 2. Modificările sunt următoarele:  

- în contractele de școlarizare cu taxă, s-au modificat taxele (conform listei taxelor și 

tarifelor pentru anul universitar 2024-2025), repartizarea tranșelor pentru anul universitar 

2024/2025,conturile pentru plata taxelor, precum și drepturile și obligațiile studenților. 

 Art. 3. Secretariatele FAP, FADD și FITA și Compartimentul Financiar Contabilitate vor 

aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


